Dochody i wydatki w 2009r., zwi

realizowanych w drodze:

1. uméw z innymi jednostkami samorz

adu terytorialnego

Zatacznik Nr 8 do Uchwaty Nr XXX1V/214/2009

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartg

z dnia 30 grudnia 2009r.

azane z realizacj @ zadan wspoélnych

2. porozumie A z innymi jednostkami samorz  adu terytorialnego

Klasyfikacja

Dziat| Rozdziat

Nazwa zadania

Dochody
przed zmian g

Zmiana

Dochody
po zmianie

Wydatki
przed zmian g

Zmiana

Wydatki
po zmianie

1. 2.

2.

5.

6.

7.

9.

10.

600 | 60014

600 | 60014

926 | 92601

801 | 80104

801 80104

801 | 80104

900 | 90002

6300

6300

6300

2310

2310

2590

2310

1.
Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang pomiedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakup6éw inwestycyjn.
(Dotacja celowa dla Powiatu Sredzkiego
na przebudowe drogi powiatowej Nr 3678P
Kleka-Zerkéw)

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang pomiedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakup6éw inwestycyjn.
(Dotacja celowa dla Powiatu Sredzkiego

na przebudowe drogi powiatowej Nr 3679P
Boguszyn-Panienka)

Woptywy z tytutu pomocy finansowej

udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakup6éw inwestycyjn.
(pomoc finansowa z Urzedu Marszatkowskiego
na dofinansowanie zadania "Moje Boisko-

Orlik 2012"

Dotacja z Gminy Krzykosy na jedno

dziecko uczgszczajace do Przedszkola
Stokrotka w Nowym Miescie nad Wartg
Dotacja z Gminy Zerkéw na jedno

dziecko uczeszczajace do Przedszkola
Stokrotka w Nowym Miescie nad Wartg
Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej
jednostki systemu o$wiaty prowadzonej przez
osobe prawng inng niz jednostka samorzadu
terytorialnego lub przez osobe fizyczng

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego (dotacja dla
Gminy Jarocin w zakresie zorganizowania

i nadzoru nad funkcjonowaniem systemu
gospodarki odpadami i osadami $ciekowymi
dla gmin objgtych porozuminiem)
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Razem:

3 548,00

0,00]
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0,00

16 961,00

Z dochodéw zaplanowanych w dziale 801, rozdziale 80104, paragrafie 2310 z Gminy Krzykosy i Gminy Zerkéw zaplanowano w budzecie Gminy wydatek zwigzany
z dotacjq dla Przedszkola Publicznego prowadzonego przez osobe fizyczng w Nowym Miescie nad Warta w dziale 801, rozdziale 80104, paragrafie 2590
na facznag kwote 360 408,00 zt. W kwocie tej znajduja sie $rodki z dotacji od Gminy Krzykoszy w kwocie 3 548,00 z}, $rodki z dotacji od Gminy Zerkéw

w kwocie 1 774,00 zt oraz srodki wtasne Gminy w kwocie 355 086,00 zt.




